РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27 августа 2015 г.                                                                                                    № 346

О награждении медалью
«За заслуги»

В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги»,
утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от
27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Наградить медалью «За заслуги»:
1.1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие

профессионального образования на территории Старооскольского городского
округа и в связи с 65-летием со дня рождения − Виноходову Анну Федоровну −
профессора кафедры экономического анализа, финансов и аудита Старооскольского
технологического института им. А.А. Угарова (филиала) федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Национальный исследовательский
технологический университет «МИСиС».

1.2.  За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный
труд и в связи с профессиональным праздником Днем машиностроителя
Луца Георгия Константиновича - газорезчика литейного цеха открытого
акционерного общества «Оскольский завод металлургического машиностроения».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-
правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Согуляк Е.И.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов